⁶ “Zonguldak unvanlı gazetenin neşri için İstanbul’dan celp edeceği... makinası ve aksamının gümrük resminden istisnası...” Cumhuriyet Arşivi:30.18.1.1.6.49.3.

⁷ Akın Karauğuz, “Dün Yeni Kurağımızı Açtık” Zonguldak, 16 Mayıs 1936, Sayı:498, s. 1-2.

⁸Zonguldak, 23 Mart 1339-4 Şaban 1341 (1923), Sayı:1.

⁹Zonguldak, 9 Rebi’ül-evvel 1344 (1925), Sayı:60.

verilmektedir. Gazete klişesinin hemen altında sağ tarafta Rumi Takvim sol tarafta ise Hicri Takvim olmak üzere tarih bilgisine yer verilirken, orta bölümde ‘perşembe günleri çıkar’ ibaresi yer almaktadır.¹⁰ Haftalık çıkan gazetenin üst bölümündeki şekli ve dört sütuna ayrılmış sayfa yapısı, 1950 yılına kadar küçük değişikliklerle sürmüştür.

Kastamonu, Safranbolu, Bartın, Karabük ve Ereğli’den düzenli olarak haberler gelirken gazeteye vatandaşlardan da zaman zaman haber servisi yapılmaktadır. Karauğuz, yakın bölgelerle ilgili gelişmelere yer vermekle gazetenin tirajını artırmayı hedeflemiştir.²¹

¹⁰ *Zonguldak*, 29 Mart 1339-11 Şaban 1341 (1923), Sayı:2.

¹¹ *Zonguldak*, 14 Rebi’ül-ahir 1342 (1923), Sayı:23.

¹² *Zonguldak*, 27 Rebi’ül-ahir 1343 (1925), Sayı:94.

¹³ *Zonguldak*, 21 Şevval 1343, (1924), Sayı:79.

¹⁴ *Zonguldak*, 4 Muharrem 1343, (1924), Sayı:88.

¹⁵ *Zonguldak*, 23 Mayıs 1937, Sayı:534.

¹⁶ Akın Karauğuz, “Günlük Olurken” *Zonguldak (Akşam Postası)*,9 Mart 1954, Sayı:1324, s.1.

⁷⁵ *Zonguldak*, 29 Ekim 1948, Sayı:1048, s.2.

⁷⁶ Çağlar, B. K. (1945). “Karauğuz'a Açık Mektup”, *Zonguldak*, 28 Ağustos 1945,846, s.2.

⁷⁷ Karauğuz, A. (1945). “Behçet Kemal Çağlar ile Açık Konuşma”, *Zonguldak*, 848, 1-2.

⁷⁸ *Zonguldak*, 9 Haziran 1944, Sayı:758, s.1.

⁷⁹ *Zonguldak*, 11 Muharrem 1343(1924), Sayı:90.

⁸⁰ *Zonguldak*, 4 Nisan 1935, Sayı:415, s.1,4.

⁸¹ “Gazetemize gönderilecek her türlü yazı ve bilitle Türkçecolmasını diliyoruz”, *Zonguldak*, 21 Şubat 1945, Sayı:815, s.3.

⁸² *Zonguldak*, 4 Son Kanun 1936, Sayı:480, s.1.

⁸³ *Zonguldak*, 17 Nisan 1946, Sayı:889, s.2.